sprječavanju pranja novca i financiranja terorizma („Narodne novine" broj 108/2017, 39/19 i 

151/22) 

pa se temeljem istog Zakona i primjenom članka 37. stavak 2. Prekršajnog zakona 

k a ž n j a v a j u 

I okrivljena CENSEO j.d.o.o. 

novčanom kaznom u iznosu od 1.300,00 eura (tisućutristo) 

II okrivljena Pamela Šorgo Orzan 

novčanom kaznom u iznosu od 300,00 eura (tristo). 

Okrivljenici su obvezni platiti novčanu kaznu u roku od 30 (trideset) dana od dana 

pravomoćnosti ovog rješenja u korist prihoda Državnog proračuna na račun broj: